Jumlah Arsip Statis

Dataset Sektoral Nusa Tenggara Timur
Diekspor pada: 18 February 2026, 14:30 WIB

Organisasi: Dinas Kearsipan dan Perpustakaan Provinsi Nusa Tenggara Timur
Satuan: Arsip

Jenis Data: Statistik

Definisi:

Arsip statis adalah arsip yang memiliki nilai guna kesejarahan, telah habis masa retensinya (tidak lagi digunakan untuk
operasional), dan telah ditetapkan sebagai permanen oleh lembaga kearsipan resmi, seperti Arsip Nasional Republik Indonesia (ANRI) atau
lembaga kearsipan daerah. Arsip ini tidak lagi digunakan dalam kegiatan sehari-hari lembaga penciptanya dan bersifat tidak dapat diubah, serta
dikelola untuk kepentingan penelitian dan ilmu pengetahuan.

16 2022

Total Data Tahun Awal

2025

Tahun Akhir

Data Lengkap

No

10
11
12
13
14
15

16

Tahun
2025
2025
2025
2025
2024
2024
2024
2024
2023
2023
2023
2023
2022
2022
2022

2022

Periode
Triwulan IV
Triwulan 11l
Triwulan 11
Triwulan |
Triwulan IV
Triwulan 11l
Triwulan Il
Triwulan |
Triwulan IV
Triwulan 11l
Triwulan Il
Triwulan |
Triwulan IV
Triwulan 11l
Triwulan Il

Triwulan |

Nilai

5,100.00 Arsip
5,300.00 Arsip
5,100.00 Arsip
5,400.00 Arsip
100.00 Arsip
55.00 Arsip
50.00 Arsip
50.00 Arsip
1,000.00 Arsip
2,248.00 Arsip
2,100.00 Arsip
2,100.00 Arsip
1,745.00 Arsip
1,797.00 Arsip
1,803.00 Arsip

1,781.00 Arsip

Dataset ini diekspor dari Sistem Informasi Statistik Sektoral Nusa Tenggara Timur

Waktu Rilis
12/01/2026
01/10/2025
01/07/2025
01/04/2025
02/09/2025
02/09/2025
02/09/2025
02/09/2025
03/01/2024
01/12/2023
01/12/2023
01/12/2023
03/01/2023
03/10/2022
01/07/2022

01/04/2022



