

Jumlah Arsip Statis

Dataset Sektoral Nusa Tenggara Timur
Diekspor pada: 18 February 2026, 14:30 WIB

Organisasi:	Dinas Kearsipan dan Perpustakaan Provinsi Nusa Tenggara Timur
Satuan:	Arsip
Jenis Data:	Statistik
Definisi:	Arsip statis adalah arsip yang memiliki nilai guna kesejarahan, telah habis masa retensinya (tidak lagi digunakan untuk operasional), dan telah ditetapkan sebagai permanen oleh lembaga karsipan resmi, seperti Arsip Nasional Republik Indonesia (ANRI) atau lembaga karsipan daerah. Arsip ini tidak lagi digunakan dalam kegiatan sehari-hari lembaga penciptanya dan bersifat tidak dapat diubah, serta dikelola untuk kepentingan penelitian dan ilmu pengetahuan.



Data Lengkap

No	Tahun	Periode	Nilai	Waktu Rilis
1	2025	Triwulan IV	5,100.00 Arsip	12/01/2026
2	2025	Triwulan III	5,300.00 Arsip	01/10/2025
3	2025	Triwulan II	5,100.00 Arsip	01/07/2025
4	2025	Triwulan I	5,400.00 Arsip	01/04/2025
5	2024	Triwulan IV	100.00 Arsip	02/09/2025
6	2024	Triwulan III	55.00 Arsip	02/09/2025
7	2024	Triwulan II	50.00 Arsip	02/09/2025
8	2024	Triwulan I	50.00 Arsip	02/09/2025
9	2023	Triwulan IV	1,000.00 Arsip	03/01/2024
10	2023	Triwulan III	2,248.00 Arsip	01/12/2023
11	2023	Triwulan II	2,100.00 Arsip	01/12/2023
12	2023	Triwulan I	2,100.00 Arsip	01/12/2023
13	2022	Triwulan IV	1,745.00 Arsip	03/01/2023
14	2022	Triwulan III	1,797.00 Arsip	03/10/2022
15	2022	Triwulan II	1,803.00 Arsip	01/07/2022
16	2022	Triwulan I	1,781.00 Arsip	01/04/2022

Dataset ini diekspor dari Sistem Informasi Statistik Sektoral Nusa Tenggara Timur